
 
 Clasificación  : IX_CLASICA_EL_SAUZAL                                               
 
 Lugar de celebración : EL SAUZAL            
 Fecha                : 29/06/14 
 Clase de la prueba   : 5.A                                                
 Distancia            :  92     Kms - Promed     :  37.41  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1 *    23 DELGADO,JUAN CARLOS  ELITE  LORO PARQU E-LOS SILOS NAT  02:27:34           
   2      30 TRUJILLO,ADRIAN      ELITE  LORO PARQU E-LOS SILOS NAT  02:32:05     4:31 min. 
   3      25 GONZALEZ,VICENTE     ELITE  LORO PARQU E-LOS SILOS NAT  02:32:05     4:31 min. 
   4      24 GARCIA,MARCOS        ELITE  VADEBICIS- CAMPING NAUTA    02:33:20     5:46 min. 
   5     186 ALVAREZ,SERGIO       JUN-1  PELUQUERIA  BAMBU           02:33:48     6:14 min. 
   6      18 SANABRIA,ADAL        ELITE  BICISPORT WILER CANARIAS   02:35:08     7:34 min. 
   7      82 GARCIA,YACOMAR       ELITE  LORO PARQU E-LOS SILOS NAT  02:35:18     7:44 min. 
   8      66 MARTIN,JUAQUIN DAVI  ELITE  BEMEKIS-IN DALIN            02:35:24     7:50 min. 
   9     301 ALVAREZ,TOMAS J.     MA-40  PELUQUERIA  BAMBU           02:35:32     7:58 min. 
  10     175 GONZALEZ,ENRIQUE R.  JUN-2  PELUQUERIA  BAMBU           02:35:32     7:58 min. 
  11     321 ALVAREZ,JOSE RAMON   MA-40  PROCARDIO                  02:35:32     7:58 min. 
  12      47 HERNANDEZ,JOSE MIGUE ELITE  AZUCARERA ESPANOLA         02:35:46     8:12 min. 
  13      77 HERNANDEZ,JORGE D.CR SUB23  EMBICIATE NIKO MOTOBIKE    02:35:46     8:12 min. 
  14      37 MESA,JUAN JESUS      ELITE  PELOTON TE NERIFE-TOTAL BI  02:35:52     8:18 min. 
  15      29 REYES,JACOB          ELITE  LORO PARQU E-LOS SILOS NAT  02:38:01    10:27 min. 
  16      22 DE LEON,MANUEL       ELITE  LORO PARQU E-LOS SILOS NAT  02:38:01    10:27 min. 
  17      38 NAVARRO,AITOR        ELITE  PELOTON TE NERIFE-TOTAL BI  02:38:01    10:27 min. 
  18     241 RODRIGUEZ D,RICARDO  MA-30  PLATO CHIC O                02:38:52    11:18 min. 
  19     233 CORBETE,LUIS         MA-30  PELOTON TE NERIFE-TOTAL BI  02:38:52    11:18 min. 
  20      52 BADT,BRIAC           ELITE  EMBICIATE NIKO MOTOBIKE    02:38:52    11:18 min. 
  21      87 DE ARCOS,JULIO       ELITE  PELOTON TE NERIFE-TOTAL BI  02:39:30    11:56 min. 
  22       6 CEDRES,ALBERTO MANU  ELITE  PELOTON TE NERIFE-TOTAL BI  02:39:49    12:15 min. 
  23     320 CORDOVES,ADRIANO     MA-40  LORO PARQU E-LOS SILOS NAT  02:40:34    13:00 min. 
  24      42 TOLEDANO,MANUEL GAST ELITE  PELOTON TE NERIFE-TOTAL BI  02:40:59    13:25 min. 
  25      12 PERERA,YAPCI         ELITE  VADEBICIS- CAMPING NAUTA    02:41:53    14:19 min. 
  26      35 GARCIA,TOMAS         ELITE  VADEBICIS- CAMPING NAUTA    02:41:55    14:21 min. 
  27      16 ALONSO,JONATHAN      ELITE  IRUENE                     02:46:36    19:02 min. 
  28      11 SBONA,MARCO          ELITE  VADEBICIS- CAMPING NAUTA    02:47:33    19:59 min. 
  29     326 SANTANA,JUAN RAMON   MA-40  PELUQUERIA  BAMBU           02:47:43    20:09 min. 
  30      96 DIAZ,MARCOS          ELITE  EMBICIATE NIKO MOTOBIKE    02:47:47    20:13 min. 
  31     331 HERNANDEZ,JOSE RAMON MA-40  TRANSPORTE  FRAN            02:48:08    20:34 min. 
  32     339 GONZALEZ,JUAN CARLOS MA-40  FONTEIDE                   02:48:43    21:09 min. 
  33      43 TORRES,JOSE FELIX    ELITE  EMBICIATE NIKO MOTOBIKE    02:48:53    21:19 min. 
  34     230 GONZALEZ,JULIO JOSE  MA-30  VADEBICIS- CAMPING NAUTA    02:50:26    22:52 min. 
  35     229 CASTRO,JESUS EMILIO  MA-30  VADEBICIS- CAMPING NAUTA    02:50:26    22:52 min. 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1 *   186 ALVAREZ,SERGIO       JUN-1  PELUQUERIA  BAMBU           02:33:48          min. 
   2     175 GONZALEZ,ENRIQUE R.  JUN-2  PELUQUERIA  BAMBU           02:35:32     1:44 min. 
 
 
 Clasificación de : ELITES/SUB23 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1 *    23 DELGADO,JUAN CARLOS  ELITE  LORO PARQU E-LOS SILOS NAT  02:27:34           
   2      30 TRUJILLO,ADRIAN      ELITE  LORO PARQU E-LOS SILOS NAT  02:32:05     4:31 min. 
   3      25 GONZALEZ,VICENTE     ELITE  LORO PARQU E-LOS SILOS NAT  02:32:05     4:31 min. 
   4      24 GARCIA,MARCOS        ELITE  VADEBICIS- CAMPING NAUTA    02:33:20     5:46 min. 
   5      18 SANABRIA,ADAL        ELITE  BICISPORT WILER CANARIAS   02:35:08     7:34 min. 
   6      82 GARCIA,YACOMAR       ELITE  LORO PARQU E-LOS SILOS NAT  02:35:18     7:44 min. 
   7      66 MARTIN,JUAQUIN DAVI  ELITE  BEMEKIS-IN DALIN            02:35:24     7:50 min. 
   8      47 HERNANDEZ,JOSE MIGUE ELITE  AZUCARERA ESPANOLA         02:35:46     8:12 min. 
   9      77 HERNANDEZ,JORGE D.CR SUB23  EMBICIATE NIKO MOTOBIKE    02:35:46     8:12 min. 
  10      37 MESA,JUAN JESUS      ELITE  PELOTON TE NERIFE-TOTAL BI  02:35:52     8:18 min. 
  11      29 REYES,JACOB          ELITE  LORO PARQU E-LOS SILOS NAT  02:38:01    10:27 min. 
  12      22 DE LEON,MANUEL       ELITE  LORO PARQU E-LOS SILOS NAT  02:38:01    10:27 min. 
  13      38 NAVARRO,AITOR        ELITE  PELOTON TE NERIFE-TOTAL BI  02:38:01    10:27 min. 
  14      52 BADT,BRIAC           ELITE  EMBICIATE NIKO MOTOBIKE    02:38:52    11:18 min. 



  15      87 DE ARCOS,JULIO       ELITE  PELOTON TE NERIFE-TOTAL BI  02:39:30    11:56 min. 
  16       6 CEDRES,ALBERTO MANU  ELITE  PELOTON TE NERIFE-TOTAL BI  02:39:49    12:15 min. 
  17      42 TOLEDANO,MANUEL GAST ELITE  PELOTON TE NERIFE-TOTAL BI  02:40:59    13:25 min. 
  18      12 PERERA,YAPCI         ELITE  VADEBICIS- CAMPING NAUTA    02:41:53    14:19 min. 
  19      35 GARCIA,TOMAS         ELITE  VADEBICIS- CAMPING NAUTA    02:41:55    14:21 min. 
  20      16 ALONSO,JONATHAN      ELITE  IRUENE                     02:46:36    19:02 min. 
  21      11 SBONA,MARCO          ELITE  VADEBICIS- CAMPING NAUTA    02:47:33    19:59 min. 
  22      96 DIAZ,MARCOS          ELITE  EMBICIATE NIKO MOTOBIKE    02:47:47    20:13 min. 
  23      43 TORRES,JOSE FELIX    ELITE  EMBICIATE NIKO MOTOBIKE    02:48:53    21:19 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1 *   241 RODRIGUEZ D,RICARDO  MA-30  PLATO CHIC O                02:38:52          min. 
   2     233 CORBETE,LUIS         MA-30  PELOTON TE NERIFE-TOTAL BI  02:38:52          mt. 
   3     230 GONZALEZ,JULIO JOSE  MA-30  VADEBICIS- CAMPING NAUTA    02:50:26    11:34 min. 
   4     229 CASTRO,JESUS EMILIO  MA-30  VADEBICIS- CAMPING NAUTA    02:50:26    11:34 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1 *   301 ALVAREZ,TOMAS J.     MA-40  PELUQUERIA  BAMBU           02:35:32          min. 
   2     321 ALVAREZ,JOSE RAMON   MA-40  PROCARDIO                  02:35:32          mt. 
   3     320 CORDOVES,ADRIANO     MA-40  LORO PARQU E-LOS SILOS NAT  02:40:34     5:02 min. 
   4     326 SANTANA,JUAN RAMON   MA-40  PELUQUERIA  BAMBU           02:47:43    12:11 min. 
   5     331 HERNANDEZ,JOSE RAMON MA-40  TRANSPORTE  FRAN            02:48:08    12:36 min. 
   6     339 GONZALEZ,JUAN CARLOS MA-40  FONTEIDE                   02:48:43    13:11 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
    1  LORO PARQUE-LOS SILOS NAT      04:59:39         
    2  PELUQUERIA BAMBU               05:09:20  a    9:41  
    3  PELOTON TENERIFE-TOTAL BI      05:13:53  a   14:14  
    4  EMBICIATE NIKO MOTOBIKE        05:14:38  a   14:59  
    5  VADEBICIS-CAMPING NAUTA        05:15:13  a   15:34  
 
 Clasificación de : Montaña 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
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